

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1710310825162 din 13.03.2024
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
	Hârtie pentru tehnică de birou/ Hartie FABRIANO Copy 3 A4, 80g/m2, 500 foi	buc	300	60,25	72,30	18075,00	21690,00	
	Hârtie foto/ Hirtie foto MediaRange A4, 130g/m2, 100 foi mata	set	1	100,40	120,48	100,40	120,48	
	Diplome/ Diploma A4 U00	buc	50	2,10	2,52	105,00	126,00	
	Diplome/ Diploma A4 U02	buc	50	2,10	2,52	105,00	126,00	
	Diplome/ Diploma A4 U05	buc	30	2,10	2,52	63,00	75,60	
	Hârtie A3/ Hartie FABRIANO Copy 3 A3, 80g/m2, 500 foi	buc	1	110,25	132,30	110,25	132,30	

	Hîrtie creponată/ Hirtie creponata INTERDRUK Classic 50x200cm, /10	set	3				
				55,40	66,48	166,20	199,44
	Pix de culoare albastru/ Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, albastru	buc	500	1,55	1,86	775,00	930,00
	Pix de culoare neagră/ Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, negru	buc	30	1,55	1,86	46,50	55,80
	Pix de culoare roșu/ Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, roșu	buc	30	1,55	1,86	46,50	55,80
	Creion/ Creion simplu DELI Neon, cu radiera, HB	buc	70	0,90	1,08	63,00	75,60
	Corector creion/ Creion corector DELI Extra Strong, 12ml	buc	60	6,05	7,26	363,00	435,60
	Radieră/ Radiera DELI Scribe, medie	buc	30	0,90	1,08	27,00	32,40
	Riglă din metal/ Rigla din aluminiu LUROMAX, 30cm	buc	5	6,05	7,26	30,25	36,30
	Riglă plastic/ Rigla din plastic STAMM, neagra, 30cm	buc	20	2,90	3,48	58,00	69,60
	Ascuțitoare/ Ascutitoare DELI 768, dubla, cu container	buc	20	3,85	4,62	77,00	92,40
	Capsator/ Capsator KANGARO DS-35 24/6, 30 foi, negru	buc	5	38,60	46,32	193,00	231,60
	Capsator/ Capsator DELI Pro, 120 foi, negru	buc	1	257,20	308,64	257,20	308,64
	Capse/ Capse LUROMAX №10, 1000 bucati	cutie	30	2,05	2,46	61,50	73,80
	Capse/ Capse KANGARO 23/10, 1000 bucati	cutie	80	21,75	26,10	1740,00	2088,00
	Capse/ Capse MAPED 26/6, 1000 bucati	cutie	2	3,40	4,08	6,80	8,16
	Decapsator/ Decapsator MAPED Start	buc	10	5,55	6,66	55,50	66,60
	Clame/ Agrafe LUROMAX 28mm, 100 bucati	cutii	10	3,05	3,66	30,50	36,60
	Clame/ Agrafe LUROMAX 50mm, 100 bucati	cutii	5	7,50	9,00	37,50	45,00

Ață/ Ata pentru arhivare OFFICESPACE, 1000m, alba	buc	25	25,45	30,54	636,25	763,50
Ace / Ac metalic, 12 cm	buc	10	8,05	9,66	80,50	96,60
Bandă adezivă/ Banda adeziva LUROMAX 48mm x 180m, transparenta	buc	30	26,15	31,38	784,50	941,40
Bandă adezivă/ Banda adeziva transparenta DELI 18mm x 30m	buc	30	2,35	2,82	70,50	84,60
Folii/ File BIROTIC Express A4, 40mic, 100 bucati	set	20	22,45	26,94	449,00	538,80
Adeziv-creion/ Lipici solid LUROMAX PVP, 36gr	buc	100	5,40	6,48	540,00	648,00
Adeziv PVA/ Lipici PVA 250 ml	buc	10	7,25	8,70	72,50	87,00
Carton/ Carton p/u arhivare craft alb, A4, 300 g/m2	buc	700	0,60	0,72	420,00	504,00
Marker/ Marker permanent DELI Think, 1.5mm, negru	buc	10	2,50	3,00	25,00	30,00
Dosar carton / Mapa din carton cu legaturi OFFICESPACE, alba, 280g/m2	buc	50	2,35	2,82	117,50	141,00
Drapel UE/ Drapel UE 1x2 m	Buc	3	195,80	234,96	587,40	704,88
Drapel RM/ Drapel RM 1x2 m	Buc	4	195,80	234,96	783,20	939,84
Foarfece / Foarfeca MAPED Essentials Soft, asimetric, 21cm, blister	buc	10	17,20	20,64	172,00	206,40
Perforator/ Perforator KANGARO Perfo, 20 foi, negru	buc	5	50,75	60,90	253,75	304,50
Perforator/ Perforator OFFICE PRODUCTS 30, 30 foi, albastru	buc	2	42,75	51,30	85,50	102,60
Cuțit birou/ Cutter DELI Essential, 18mm, blister	buc	10	4,90	5,88	49,00	58,80
Cerneală pentru ștampilă/ Tus stampila DONAU 30ml, albastru	buc	4	4,75	5,70	19,00	22,80
Hârtie igienică/ Hartie igienica CREPTA Maxi, 60m, in rulou, sura	buc	100	4,75	5,70	475,00	570,00

	Calendar de perete 2025/ Calendar de perete, 2025, cu 3 sectii	buc	5	26,50	31,80	132,50	159,00
	Mapă cu 2 inele/ Caiet mecanic NOKI A4, 30mm albastru	buc	5	19,80	23,76	99,00	118,80
	Mapă cu 4 inele/ Caiet mecanic NOKI A4, 4 inele, 30mm albastru	buc	5	17,75	21,30	88,75	106,50
	Mapă colț/ Mapa unghi DONAU A4, 180mic, transparenta	buc	10	2,05	2,46	20,50	24,60
	Mapă/ Mapa de adrese cu stema RM A4, bordo	buc	2	86,35	103,62	172,70	207,24
	Mapă cu șină din plastic/ Mapa cu alonja DELI A4	buc	10	3,10	3,72	31,00	37,20
	Mapă cu șină din metal/ Dosar cu sina NOKI A4, albastru	buc	10	1,95	2,34	19,50	23,40
	Mape cu fixator/ Mapa cu clema DELI A4, din plastic, albastra	buc	10	16,30	19,56	163,00	195,60
	Mapă cu elastic/ Mapa din plastic cu elastic LURMAX A4, albastra	buc	10	6,70	8,04	67,00	80,40
	Biblioraft/ Biblioraft DELI A4, 50mm, PP/PP, negru	buc	15	15,45	18,54	231,75	278,10
	Biblioraft/ Biblioraft DELI A4, 75mm, PP/PP, albastru	buc	20	15,45	18,54	309,00	370,80
	Agenda dotată 2025/ Agenda datata 2025 CLASSIC A5, 168 foi neagra	buc	12	54,50	65,40	654,00	784,80
	Registru / Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 48 foi, matematica	buc	30	12,40	14,88	372,00	446,40
	Registru / Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 96 foi, matematica	buc	50	22,30	26,76	1115,00	1338,00
	Registru/ Caiet INTERDRUK Eco A4, 96 foi, coperta tare, matematica	buc	5	34,00	40,80	170,00	204,00
	Calculator / Calculator DELI M444, 12 digits, negru	buc	3	72,50	87,00	217,50	261,00
	Indexuri/ Index autoadeziv DELI 12x50mm/4x100 file, din hârtie	set	10	6,85	8,22	68,50	82,20

	Suport pentru documente/ Set 3 tavite suprapozabile LUROMAX, metal, negru	buc	5	107,60	129,12	538,00	645,60
	Total lot 1					32683,40	39220,08
	Plic/ Plic ASIL C6 114x162mm banda siliconic, 500 bucati	set	2	131,05	157,26	262,10	314,52
	Plic/ Plic ASIL C5 162x229mm banda siliconica	buc	500	0,40	0,48	200,00	240,00
	Plic cu burduf/ Plic cu burduf ASIL B4 250x353mm/5cm, 110g/m2 kraft sil.	buc	450	2,65	3,18	1192,50	1431,00
	Plic A4/ Plic ASIL C4 229x324mm banda silicon	buc	1000	0,75	0,90	750,00	900,00
	Total lot 2					2404,60	2885,52
	TOTAL					35088.00	42105.60

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7